143 b
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iure testamenti, quam, si non valet iure testamenti 
saltem iure codicillorum plenariam. roboris obtineat 
rirmitatem, cassando et revocando omnia testamenta 
et ultimas voluntates, si quas condidi hinc retro, 
hoc solo in suo robore permanente. Actum Famagoste, 
in domo dicti Ianuini de Murta, die XXI decembris, 
circa primam. Testes vocati et rogati Benedictus Ler 
carius^ Dominicus de Rappalo, Francese de Bonoioha~ 
ne,Precivalis de Montezemulo, lohanes filator, Ianuen 
sis, Philipmus loria de Savona, Gabriel Caffeca et 
Fredericus placerius Ianuensium in Famagosta.

F.J

Datum dictis uxori et Iacobo de Savia.]
Item datum nepoti dicti Ianuini dictum testamen' tum. J

!HaS 05 ° ; , C0Sl nel mS' 11 nome ® declinato come un sostantivo maschile del 
La Z decimazione, come si rileva anche in altri casi più avanti. 2 et 

e lu s  a n e :  aggiunto m  sopralinea. 3 a l lo : così nel ms. 4Segue, depenna

t o albo s^L L Manca l indicazione della moneta, che, con ogni verosimi

glianza, e: b lsa n cìo s  a lbo s  in  bonls m els ; aggiunto-in sopralinea. 7 si 

ve e x c u s a r i : aggiunto in sopralinea. 8 et. c o n fite o r : aggiunto in soprali

nea. Segue, depennato: in  suo re 10de C iu r la : aggiunto in sopralinea. 

Segue, depennato: s iv e  Segue, depennato: i l lu n e  13c o n p en ssan c io n ls : co 

si nel ms. IL  doc. prosegue alla carta indicata, cui il notaio fa  riman

do con segno di richiamo; la occupa interamente. , 5 mutuo: aggiunto in so- 
pralm ea. 1QSegue, depennato: om

166
1301 gennaio 33 Famagosta.

Bernardo M a r c h e t u s  di Barcellona, patro 
no della nave "San Uicolò”s e Pietro B e l l o -
t u s 9 scriba, della medesima naves rilasciano quie
tanza al notaio rogante3 che agisce a nome del conte 
Bernardo Guglielmo d e  E m p t e z a3 per 15384 
torneai d'argento3 corrisposti loro dal precettore 
e Tempio a nome del conte3 quali pagamento per un 

noleggio della loro nave3 e in genere per la liquida 
zione di qualunque pendenza. “
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I l  notaio  h a  Inteso  dare I n i z io  al nuovo anno con questo atto ; v e r o si

milm ente lo  cassa  quando si rende conto di doverne a n c o - r^ e 

s a le n t i  al 1300: sì veda i l  doc. 171 , che r ip e t e  .questo ed in a u g u r a l i  1301.

[CXXXXV a] MoCCCoIo
In nomine Domini, amen. Nos Bernardus Marche- 

tus de Barcellona, patronus navis vocate 1 Sanctus Ni 
colaus", que est in portu Famagoste, et Petrus Bello 
tus, scriba diete navis» quisque nostrum in solidum 
confitemur et publice recognoscimus notano infra
scripto, stipulanti et recipienti hanc_ confessione™ 
et stipulacionem nomine nob'ilis comittis domini Ber
nardi Guillelmi de Empteza, nos habuisse et recepis
se a preceptore de volta Templi, nomine predicti no- 
bilis comittis, ipso dante et _ solvente de propria 
peccunia dicti nobilis comittis, turonenses argenti 
quindecimmillia trescentos octuaginta quatuor, pro 
integra solucione et satisfacione ìllarum librarum 
mille barcelonensium, quas idem nobilis comes dare 
et solvere tenebatur nobis pro naulo et nomine nau- 
li pro eo quod conduximus eum prefatum comittem^cum 
dieta nave in Ciprum. Et ultra confitemur habuisse 
et recepisse a dicto nobile comitte integram et ve- 
ram racionem, solucionen! et satisfacionem eius to- 
cius quod dictus nobilis comes1, seu alius pro eo,ha 
buisset facere nobiscum hinc retro usque m  diem ho- 
diernum, tam occasione furmenti quam aliqua alia oc
casione , remine ians2 excepcioni non habiteet non re
cepte integre racionis, solucionis ̂ et satisfacioms 
de predictis omnibus et confessionis non facte^ et 
orimi iuri. Quare promittimus et convenimus quisque 
nostrum in solidum tibi,dicto nomine recipienti,quod 
in perpetuum, in iudicio vel extra, occasione die 
ti nauli, seu partis eius, seu in aliquo ex predio 
tis contra dictum nobilitem comittem, seu bona ei 
us vel heredes eius, seu contra aliquem habentem 
causam ab eo, nullam faciemus5 peticionem seu requi- 
sitionem, seu actio vel questio movebitur per nos, 
seu alterum nostrum, seu per aliquem habentem causam 
a nobis, seu ab altero nostrum. Alioqum penam dupli 
de quanto et quociens foret peticio, seu actio move 
retur, tibi, dicto nomine stipulanti, dare et solve
re promittimus quisque nostrum in solidum, ratis ma- 
nentibus omnibus et singulis supradietis; pro quibus 
actendendis et observandis universa nostra bona» et